



Studia podyplomowe online "Zarządzanie oświatą i organizacjami pozarządowymi" Wyższa Szkoła Kształcenia Zawodowego (WSKZ)

Numer usługi 2024/12/09/43089/2454774

4 799,00 PLN brutto
4 799,00 PLN netto
14,63 PLN brutto/h
14,63 PLN netto/h

Wyższa Szkoła
Kształcenia
Zawodowego



📍 Wrocław / mieszana (stacjonarna połączona z usługą zdalną)

📖 Studia podyplomowe

🕒 328 h

📅 03.03.2025 do 31.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria	Biznes / Zarządzanie przedsiębiorstwem
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Studia te adresowane są do: <ul style="list-style-type: none">- nauczycieli wszystkich specjalności i poziomów nauczania, którzy chcą ubiegać się o stanowisko dyrektora lub inne stanowisko kierownicze w szkole lub innej placówce oświatowej (kwalifikacje te są bowiem niezbędne do pełnienia funkcji dyrektora każdej placówki oświatowej w świetle obowiązujących przepisów),- pracowników nadzoru pedagogicznego,- pracowników organów prowadzących szkoły i osób zatrudnionych w administracji państwowej wszystkich szczebli,- animatorów działań i organizacji oświatowych,- liderów, działaczy i osób zaangażowanych w działalność organizacji pozarządowych lub planujących rozpocząć taką działalność,- osób z wykształceniem wyższym zainteresowanych doskonaleniem zawodowym w zakresie zarządzania oświatą i organizacjami pozarządowymi.
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	100
Forma prowadzenia usługi	mieszana (stacjonarna połączona z usługą zdalną)

Liczba godzin usługi	328
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.)
Zakres uprawnień	Studia podyplomowe

Cel

Cel edukacyjny

Usługa Studia podyplomowe online "Zarządzanie oświatą i organizacjami pozarządowymi" potwierdza przygotowanie słuchaczy do podejmowania czynności zawodowych na stanowiskach kierowniczych we wszystkich typach szkół, organizacjach pozarządowych, organach nadzorujących działalność oświatową oraz pozostałych placówkach opiekuńczo-wychowawczych oraz efektywnego wykorzystania wiedzy z zakresu zarządzania oświatą i organizacjami pozarządowymi.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Formułuje cele prawa oświatowego oraz prawne aspekty funkcjonowania organizacji pozarządowych w Polsce.	Rozróżnia Prawo oświatowe oraz prawne aspekty funkcjonowania organizacji pozarządowych w Polsce.	Test teoretyczny
Analizuje opłacalność projektowania programu wychowawczego i profilaktyki oraz programu rozwoju szkoły/placówki oświatowej.	Uzasadnia projektowanie programu wychowawczego i profilaktyki oraz projektowanie programu rozwoju szkoły/placówki oświatowej.	Test teoretyczny
Wyjaśnia istotę funkcjonowania systemu organizacji i kierowania szkołą oraz pracy dyrektora.	Planuje organizację i kierowanie szkołą.	Test teoretyczny
Identyfikuje przepisy z rachunkowości i prawa podatkowego w organizacjach pozarządowych.	Charakteryzuje rachunkowość i prawo podatkowe w organizacjach pozarządowych	Test teoretyczny
Stosuje techniki kreatywnego rozwiązania problemów w kreowaniu wizerunku organizacji.	Projektuje kreowanie wizerunku organizacji.	Test teoretyczny

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

Uzyskane kwalifikacje nadają uprawnienia do pełnienia funkcji dyrektora lub innej funkcji kierowniczej w oświacie w myśl rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

Uzyskane kwalifikacje nadają uprawnienia do pełnienia funkcji dyrektora lub innej funkcji kierowniczej w oświacie w myśl rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. Świadectwo wydawane jest po zaliczeniu testów częściowych, testu generalnego oraz obronie pracy dyplomowej.

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotów / kategorii Podmiotów	uprawnionych do wydawania dokumentów potwierdzających uzyskanie kwalifikacji, w tym w zawodzie
Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzącego walidację	Wyższa Szkoła Kształcenia Zawodowego
Podmiot prowadzący walidację jest zarejestrowany w BUR	Nie
Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikującego	Wyższa Szkoła Kształcenia Zawodowego
Podmiot certyfikujący jest zarejestrowany w BUR	Nie

Program

Tematyka zajęć prowadzonych na studiach podyplomowych **Zarządzanie oświatą i organizacjami pozarządowymi:**

- Prawo oświatowe oraz prawne aspekty funkcjonowania organizacji pozarządowych w Polsce
- Podstawy prawa cywilnego, prawa pracy i prawa gospodarczego
- Etyka zawodu dyrektora i managera - etyka w działalności społecznej
- Procesy decyzyjne i decyzje administracyjne w zarządzaniu placówką oświatową i społeczną. Negocjacje i mediacje
- Projektowanie programu wychowawczego i profilaktyki. Projektowanie programu rozwoju szkoły/placówki oświatowej
- Organizacja i kierowanie szkołą. Organizacja pracy dyrektora. Rozwój zawodowy, nadzór pedagogiczny i ocena pracy nauczycieli
- Zarządzanie zasobami ludzkimi w placówkach oświatowych i organizacjach społecznych oraz zarządzanie wolontariatem i wolontariuszami
- Organizacje pozarządowe - trzeci sektor współczesnego społeczeństwa. Podstawy działalności, rozwoju i funkcjonowania organizacji społecznych
- Zarządzanie zmianą oraz zarządzanie strategiczne w placówkach oświatowych i organizacjach pozarządowych
- Zarządzanie projektami. Ewaluacja projektów i przedsięwzięć społecznych
- Zarządzanie finansami placówki oświatowej i organizacji pozarządowej. Rachunkowość i prawo podatkowe w organizacjach pozarządowych
- Fundraising - pozyskiwanie funduszy dla oświaty i organizacji pozarządowych oraz zarządzanie finansami
- Innowacyjność oraz nowoczesne technologie informacyjne w zarządzaniu
- Kreowanie wizerunku organizacji - marketing i promocja placówki oraz współpraca ze środowiskiem lokalnym
- Międzynarodowy wymiar działalności pozarządowych. Współpraca organizacji pozarządowych z samorządem terytorialnym i sektorem prywatnym

Wyższa Szkoła Kształcenia Zawodowego zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian w harmonogramie studiów podyplomowych.

Czas trwania dwusemestralnych studiów **to 328 h.**

Forma studiów podyplomowych: on line / z wykorzystaniem metod kształcenia on line

Wybrane studia podyplomowe umożliwiają uzyskanie 54 punktów ECTS

Koszt kształcenia pokrywa wszelkie egzaminy oraz walidację.

Na zakończenie kształcenia słuchacz podchodzi do obrony pracy dyplomowej.

Nauka jak i testy sprawdzające wiedzę (częstkowe i test generalny) oraz obrona pracy dyplomowej, odbywają się online.

Dodatkowo w ramach kształcenia Uczelnia przewiduje zjazdy w ramach trwania kształcenia - aktualnie daty zjazdów i nazwiska prowadzących nie zostały ustalone.

Praktyki realizowane są przez słuchacza indywidualnie w wybranej placówce zgodnie z kierunkiem kształcenia.

Zaliczenie praktyk odbywa się na podstawie weryfikacji przedłożonego dziennika.

Uczelnia zapewni inną/inne osoby do przeprowadzenia walidacji, niż do procesu kształcenia.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 0

Przedmiot / temat zajęć	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
Brak wyników.				

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	4 799,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	4 799,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	14,63 PLN
Koszt osobogodziny netto	14,63 PLN
W tym koszt walidacji brutto	0,00 PLN
W tym koszt walidacji netto	0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto	0,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 0

Brak wyników.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Materiały dostępne w formie elektronicznej na indywidualnym koncie w panelu słuchacza w tym:

- e-podręczniki
- materiały audio
- materiały wideo.

Warunki uczestnictwa

- Kandydat musi posiadać ukończone studia wyższe: licencjat, inżynier lub magister,
- Utworzenie indywidualnego konta słuchacza na stronie WSKZ www.studia-online.pl

Informacje dodatkowe

Wyższa Szkoła Kształcenia Zawodowego to Uczelnia wyższa, która wprowadziła studia podyplomowe w postaci e-learningu (studia online). Ta innowacyjna forma studiów podyplomowych pozwala słuchaczom odbywać studia podyplomowe w wybranym i dogodnym dla siebie miejscu i czasie. Nauka jak i testy sprawdzające wiedzę odbywają się online.

Każdy z absolwentów Wyższej Szkoły Kształcenia Zawodowego otrzymuje świadectwo ukończenia studiów podyplomowych potwierdzającą nabyte umiejętności i będącą legalnym dokumentem wydawanym na podstawie tych samych przepisów prawnych, co w przypadku studiów stacjonarnych.

Wyższa Szkoła Kształcenia Zawodowego posiada Certyfikat Jakości ISO9001:2015.

Jeżeli są Państwo zainteresowani studiami podyplomowymi z tej karty lub innym z dofinansowaniem z PARP prosimy o kontakt mailowy na adres: dotacje@studia-online.pl lub telefoniczny pod numerem: +48 22 602 01 10.

Dodatkowo zapraszamy do zapoznania się z ofertą na stronie: www.studia-online.pl

Warunki techniczne

Uczestnik realizuje studia podyplomowe na innowacyjnej platformie dydaktycznej <https://studia-online.pl>

- Słuchacz dostaje indywidualny dostęp do materiałów dydaktycznych poprzez zalogowanie się na indywidualnym koncie
- Słuchacz powinien posiadać komputer PC lub inne urządzenie, które odtwarza poprawnie dźwięk w formacie MP3 oraz posiada rozdzielczość ekranu w poziomie nie mniejszą niż 1100 pixeli.
- Do prawidłowej funkcjonalności platformy wymagana jest jedna z najnowszych wersji przeglądarek: Internet Explorer, Mozilla Firefox lub Google Chrome. Ponadto przeglądarka powinna obsługiwać JavaScript oraz akceptować dane zapisywane w plikach Cookie.
- Uczestnik powinien posiadać łącze sieciowe minimalnej o prędkości - 10 Mb/s.

Adres

Wrocław

Wrocław

woj. dolnośląskie

Kontakt



Agata Noczyńska

E-mail dotacje@studia-online.pl

Telefon (+48) 226 020 110